Edição 809  14 de junho de 2019 - Ano XI6

LEGISLATIVO

PORTARIA N°020/2019

O Presidente da Câmara Municipal de Cachoeiras de Macacu, Estado do
Rio de Janeiro, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1-Fica constituída a Comissão Temporária de Avaliação Especial de Desem-
penho do Estágio Probatório, da Câmara Municipal de Cachoeiras de Macacu-
RJ, segundo os requisitos previstos no Art. 29 da  lei nº001/1991.

2-A comissão será composta pelos seguintes representantes:

Presidente: José Manuel Nunes Macedo- Mat.: 705

Membro: Fernanda Torres Custódio  - Mat.:686

Membro: Emilson Ribeiro Torres - Mat.:713

3- Esta Portaria produz seus efeitos legais a partir do dia 07 de Junho de
2019.

Gabinete da Presidência, 07 de Junho de 2019.

VEREADOR CÉLIO DE CARVALHO MACIEL

Presidente

7Edição 809  14 de Junho de 2019 - Ano XI

Edição 105 - 14 de junho de 2019 - Caderno de Licitações

Este caderno é parte integrante do Diário Oficial nº809

EXTRATO CONTRATUAL
CONTRATO - N° 001/2019.

PARTES: AMAE-CM
X

BPD SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA.

OBJETO: Impressão Mensal de Dados Variáveis.
VALOR GLOBAL: R$ 43.200,00 (Quarenta e três mil e duzentos reais).

PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) meses.
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Mensal, conforme a execução.

FUNDAMENTAÇÃO: Lei n. 10.520, de 18.07.02, Lei Complementar Federal
nº. 123/2006, Decreto n. 2.453, de 04.07.2007, Lei Geral Municipal nº 1.795
de 11 de dezembro de 2009 e, subsidiariamente, às Leis 8.078/90 (CDC), n.
8.666/93, n. 9.784/99 e suas alterações e demais legislação complementar–

processo administrativo nº 788/2019.

Cachoeiras de Macacu, 07 de Junho de 2019.

JOCIMAR COELHO DE LIMA
- PRESIDENTE DA AMAE-CM -

PORTARIA Nº 0103/2018

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRAS DE MACACU

AUTARQUIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - AMAE

Edição 809  14 de junho de 2019 - Ano XI8